
Ekogalva s.r.o., Santiniho 17/27, 591 02 Žďár nad Sázavou
BETA - AUTOMATICKÝ KOTEL NA DŘEVNÍ PELETY

Ceník je platný od 1.3.2018 a platí do vydání ceníku nového.

cena bez DPH   15% DPH 21% DPH
14 kW
18 kW
25 kW
28 kW
37 kW
49 kW
56 kW

Součástí jednotky EcoMax 800 jsou dvě teplotní čidla nutná pro řízení servopohonu čtyřcestného ventilu, ekvitermní čidlo součástí 

dodávky není. Sazba DPH 15% se může uplatnit pouze v případě, že je kotel nainstalován firmou, která je plátcem DPH a tento kotel

je nainstalován v rodinnémdomě, který neslouží k podnikatelským účelům.

www.ekoscroll.cz, info@ekoscroll.cz, tel.: 734 574 589, 731 654 124

80 371 Kč 92 427 Kč 97 249 Kč
86 268 Kč 99 208 Kč 104 384 Kč
93 912 Kč 107 999 Kč 113 634 Kč
99 372 Kč 114 278 Kč 120 240 Kč

108 108 Kč 124 324 Kč 130 811 Kč
128 856 Kč 148 184 Kč 155 916 Kč
155 064 Kč 178 324 Kč 187 627 Kč



Součástí jednotky EcoMax 800 jsou dvě teplotní čidla nutná pro řízení servopohonu čtyřcestného ventilu, ekvitermní čidlo součástí 

dodávky není. Sazba DPH 15% se může uplatnit pouze v případě, že je kotel nainstalován firmou, která je plátcem DPH a tento kotel

je nainstalován v rodinnémdomě, který neslouží k podnikatelským účelům.

www.ekoscroll.cz, info@ekoscroll.cz, tel.: 734 574 589, 731 654 124


	Table 1

